РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
Казенное учреждение Администрации
 Семеновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «21»  октября  2015 г.             с. Семеновское                                №  60
«Об отмене Постановления № 68
 от 04.12.2014 г. «Об утверждении

 тарифов в сфере водоснабжения на
 2015 год»

В связи с отсутствием на территории Семеновского муниципального образования организации коммунального комплекса, осуществляющего регулируемые виды деятельности в сфере водоснабжения и водоотведения, Казенное учреждение Администрации Семеновского муниципального образования
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 68 от 04.12.2014 года «Об утверждении тарифов в сфере водоснабжения на 2015 год», отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Семеновский вестник» и разместить на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сите «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Семеновского МО:                                                            В.М.Федяев